
Fw: Potvrzení přijetí platby převodem 8501016347 

Datart Elektro, Olomouc, OC CITY<OlomoucCity@datart.cz> 

  

Odpovědět všem| 
pá 11. 12. 2020, 8:00 

Palysová Andrea  

Doručená pošta 

Z důvodu ochrany vašeho soukromí se některý obsah v této zprávě zablokoval. Pokud chcete znovu povolit 

zablokované funkce, klikněte sem. 

Chcete-li vždy zobrazit obsah od tohoto odesílatele, klikněte sem. 

Dobrý den, 
 
přeposílám Vám potvrzení o platbě. 
 
S přáním hezkého dne 
 
Libor Zapletal 
Provozní manažer 
HP TRONIC Zlín, spol. s r. o. 
náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín 
Pobočka:  5101 
DATART OC City, 
Pražská 255 / 41, 779 00 Olomouc 
+420 601 359 294 
olomouccity@datart.cz 
www.datart.cz 

  

 

 

Číslo objednávky: 8501016347 

 

Vážený zákazníku, 

 

potvrzujeme přijetí Vaší platby k objednávce číslo 8501016347. 

V současné době k objednávce evidujeme tyto uhrazené zálohy 

Bankovní převod 10.12.2020 236 863,00 Kč 
 

Základní údaje Vaší objednávky 

Číslo objednávky 8501016347 

Způsob doručení DOPRAVART - prémiová doprava 

Předpok. termín doručení bude domluven s operátorem 

Způsob platby Bankovní převod 

Celková cena 236 863 Kč 

Již uhrazeno 236 863 Kč 

Zbývá uhradit 0 Kč 
 

Fakturační adresa Dodací adresa 

mailto:olomouccity@datart.cz
http://www.datart.cz/
https://www.datart.cz/muj_datart/objednavky/detail/index.html?order_id=01000000A04D57391E1AE83F36AE341E63A09C4A1D864B6C56D0720DB92B783BE3785D31
https://www.datart.cz/muj_datart/objednavky/detail/index.html?order_id=01000000A04D57391E1AE83F36AE341E63A09C4A1D864B6C56D0720DB92B783BE3785D31
https://www.datart.cz/muj_datart/objednavky/detail/index.html?order_id=01000000A04D57391E1AE83F36AE341E63A09C4A1D864B6C56D0720DB92B783BE3785D31


Dětské centrum Pampeliška, p.o. 

Rýmařovská 34/1 

79342 Janovice 

IČO 63024594 

DIČ CZ63024594 
 

Palysová Andrea 

Dětské centrum Pampeliška, p.o. 

Rýmařovská 34/1 

79342 Janovice 
 

 

Zboží a služby objednané v této objednávce 

Televize Philips 50PUS8505 1,00 16 100 Kč 

Televize Philips 50PUS8505 1,00 16 100 Kč 

Televize Philips 43PUS7855 1,00 11 067 Kč 

Televize Philips 43PUS7855 1,00 11 067 Kč 

Televize Philips 43PUS7855 1,00 11 067 Kč 

Televize Philips 43PUS7855 1,00 11 067 Kč 

Hra Activision PlayStation 4 Crash Bandicoot N.Sane 

Trilogy 
1,00 884 Kč 

Hra Activision PlayStation 4 Crash Bandicoot 4: It's About 

Time 
1,00 1 516 Kč 

Hra Ubisoft PlayStation 4 Just Dance 2021 1,00 1 079 Kč 

Herní konzole Sony PlayStation 4 Pro 1 TB + FIFA 21 + 2x 

ovladač 
1,00 12 537 Kč 

Hra Sony PlayStation 4 Spider-Man MMorales 1,00 1 417 Kč 

Hra Sony PlayStation 4 Sackboy A Big Adventure! 1,00 1 613 Kč 

Hra Ubisoft PlayStation 4 Assassin's Creed Valhalla Limited 

Ed. 
1,00 1 571 Kč 

Brýle pro virtuální realitu Sony PlayStation VR + Kamera + 

VR WORLDS (PSN voucher) + NEW! PlayStation Camera 

adaptor (Naboo) 

1,00 8 190 Kč 

HDD ext. 2,5" Western Digital Elements Portable 2TB - 

černý 
1,00 1 918 Kč 

Myčka nádobí ETA 238390010 nerez 1,00 9 352 Kč 

Myčka nádobí ETA 238390010 nerez 1,00 9 352 Kč 

Chladnička 1dv. ETA 238790010 1,00 5 971 Kč 

Chladnička 1dv. ETA 238790010 1,00 5 971 Kč 

Espresso Bosch TAS6003 Tassimo My Way 1,00 1 699 Kč 

Kolonožka Offroad E1 - crazy 1,00 5 788 Kč 

Kolonožka Offroad Rover E1 black 1,00 6 358 Kč 

Navigace Garmin DriveSmart 61S Lifetime Europe45 1,00 5 212 Kč 

Fotoaparát Nikon Coolpix B600 + brašna, červený 1,00 7 813 Kč 

Fotoaparát Nikon Coolpix B600 + brašna, červený 1,00 7 813 Kč 

Videokamera Sony FDR-AX43, černá 1,00 15 774 Kč 

Mobilní telefon Aligator S6500 - fialový 1,00 2 289 Kč 

Mobilní telefon Aligator S6500 - zelený 1,00 2 288 Kč 

Mobilní telefon Aligator S6500 - černý 1,00 2 287 Kč 

Mobilní telefon Aligator S6500 - modrý 1,00 2 288 Kč 

Bombička SodaStream CO2 samostatná 1,00 621 Kč 

Bombička SodaStream CO2 samostatná 1,00 621 Kč 

Bombička SodaStream CO2 samostatná 1,00 621 Kč 

Bombička SodaStream CO2 samostatná 1,00 621 Kč 

Kapsle Jacobs Krönung Espresso 118,4 g Tassimo 1,00 116 Kč 

Kapsle Jacobs Krönung Cappuccino Tassimo 1,00 116 Kč 

Pohlcovač pachů do chladničky Electrolux E6RDO101 1,00 110 Kč 

Pohlcovač pachů do chladničky Electrolux E6RDO101 1,00 110 Kč 

Kapsle Milka 240 g big disc 1,00 99 Kč 

Kapsle Jacobs Krönung Latte Macchiato 264g Tassimo 1,00 116 Kč 



Kapsle Jacobs Krönung Latte Macchiato 264g Tassimo 

(zdarma) 
1,00 1 Kč 

Láhev SodaStream 1l TriPack Fuse Black&White 1,00 348 Kč 

Láhev SodaStream 1l TriPack Fuse Black&White 1,00 348 Kč 

Výrobník sodové vody SodaStream Spirit Black 1,00 1 965 Kč 

Výrobník sodové vody SodaStream Spirit Black 1,00 1 965 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přepěťová ochrana GoGEN TV STARTER KIT 1 1,00 510 Kč 

Přenosný reproduktor JBL Charge 4 Black 1,00 3 384 Kč 

Paměťová karta Sandisk Micro SDXC Extreme 64GB UHS-I 

U3 (160R/60W) + adapter 
1,00 594 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Držák TV Connect IT polohovatelný, pro úhlopříčky 37" až 

70", nosnost 50 kg 
1,00 1 444 Kč 

Univerzální odvápňovač pro espressa ETA Decalco 5180 

00201 
1,00 254 Kč 

Paměťová karta Kingston Canvas Select Plus MicroSDXC 

64GB UHS-I U1 (100R/10W) + adapter 
1,00 424 Kč 

Paměťová karta Kingston Canvas Select Plus MicroSDXC 

64GB UHS-I U1 (100R/10W) + adapter 
1,00 424 Kč 

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma) 1,00 1 Kč 

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma) 1,00 1 Kč 

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma) 1,00 1 Kč 

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma) 1,00 1 Kč 

SIM karta T-Mobile Plaťte za data, která využijete 

(zdarma) 
1,00 1 Kč 

SIM karta T-Mobile Plaťte za data, která využijete 

(zdarma) 
1,00 1 Kč 

SIM karta T-Mobile Plaťte za data, která využijete 

(zdarma) 
1,00 1 Kč 

T-Mobile Twist kupon s kreditem 100Kč (zdarma) 1,00 1 Kč 

Sada nářadí Datart (zdarma) 1,00 1 Kč 

Sada nářadí Datart (zdarma) 1,00 1 Kč 

Sada nářadí Datart (zdarma) 1,00 1 Kč 

Sada nářadí Datart (zdarma) 1,00 1 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 610 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 2roky (certifikát) 1,00 1 403 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 2roky (certifikát) 1,00 1 403 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 2roky (certifikát) 1,00 896 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 2roky (certifikát) 1,00 896 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 610 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 1rok (certifikát) 1,00 522 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 1rok (certifikát) 1,00 636 Kč 



Pojištění prodl. záruky + 1rok (certifikát) 1,00 579 Kč 

Pojištění prodl. záruky + 1rok (certifikát) 1,00 339 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 107 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 107 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 107 Kč 

Certifikát-Pojištění prodl. záruky + 1 rok (TV 3-20tis.) 1,00 1 107 Kč 

Instalace a předvedení výrobku 1,00 0 Kč 

Instalace výrobku 1,00 0 Kč 

Odvézt obal 1,00 0 Kč 

Rozbalit výrobek u zákazníka 1,00 0 Kč 

Volat hodinu předem 1,00 0 Kč 

Vynést 0-4 patro 1,00 0 Kč 

Doprava/doběrečné 499 Kč/0 Kč 

Celkem 236 863 Kč 

 

Všechny ceny jsou konečné, uváděny včetně DPH. 

S přátelským pozdravem 

E-mail: infolinka@datart.cz 

Zásady ochrany osobních údajů 

Provozovatel obchodu 

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.náměstí Práce 2523, Zlín,  

PSČ 760 01 

IČ: 49973053 

DIČ: CZ49973053 
 

 

mailto:infolinka@datart.cz
https://www.datart.cz/napoveda/zasady_ochrany_osobnich_udaju.html

